
２０２３年５月吉日 

各  位 
津山納涼ごんごまつり実行委員会 

委 員 長  松 田  欣 也 
（ 公 印 省 略 ） 

 

第４５回「津山納涼ごんごまつりＩＮ吉井川」の 

ご協賛の募集について（お願い） 
 

 

時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は『津山納涼ごんごまつりＩＮ吉井川』の開催に格別のご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

さて、昭和５４年に始まった津山納涼ごんごまつりは、皆様のご支援で第４５回の節目を迎えま

す。今年も安全安心なイベント開催に心がけ、多くの皆様に楽しんでいただくことを念頭に、８月

５日（土）・６日（日）の両日開催予定で鋭意準備を進めているところです。 

また、今回はアフターコロナ時代を見据え、県北最大級の夏まつりとして、「ごんごおどり」や「大

花火大会」に加え様々な企画を盛り込み、盛大に開催したいと考えております。 

つきましては、例年のとおり多くの皆様のご厚志を賜りたく、ご協賛を募集しますので、特段の

ご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

尚、中止となった場合の協賛金につきましては、次年度へ繰り越すこととさせていただきますの 

でご了承ください。 

 

 

記 

 

【 同封書類 】 

・ごんごまつり協賛申込書  1部 

・花火特別観覧席のご案内  1部 

以上 

 

 

 

《事務 局》 

 〒708-8516  津山市山下３０－９ 

津山納涼ごんごまつり実行委員会 資金部会 

担当 津山商工会議所 二宮 

TEL ：２２-３１４１、 FAX ：２３-５３５６ 

Ｅメール：gongo_kaigisho@yahoo.co.jp 


